
                            平成３０年５月１４日 

 校区の皆様 

扶桑町立扶桑中学校長 

                                山 田 恵 士 

  扶 桑 中 学 校 生 徒 会  

資源リサイクル活動のご協力のお願い 
薫風の候，校区の皆様方には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本

校教育活動の推進に何かとご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，この度扶桑中学校生徒会の主催により下記のように資源リサイクル活動を実施い

たします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

 １ 日 時 平成３０年６月２日（土）１３：３０～ 
       

 

 

 

○ 資源リサイクルの実施の可否の連絡は，以下の方法で行います， 

広報無線：延期・中止の場合のみ午前７時と11時に（３日は7時のみ）を流し

ます。 

 扶桑中ホームページ：当日の午前6時45分に実施の有無をご覧になれます。 

       《扶桑中ＨＰ検索方法》 

 

 

 

 

 

 

 

                 

２ 回収品目  新聞紙・雑誌・段ボ－ル・アルミ缶・古着・雑紙 
      ※ 毛布・布団・牛乳パックは回収しません。 

※ アルミ缶は中をきれいにすすぎ、つぶしてから出してください。 

３ お願い  
・ 資源節約のためにお礼状を廃止しています。 

〇２日（土）実施の場合 

  13:00までに道路脇にお出しください。（13:30から生徒が回収します） 

〇延期日の３日（日）実施の場合 

  8:00までに道路脇にお出しください。（8:30から生徒が回収します） 

  ※生徒の安全確保のため，直接裏面の回収場所にお持ち

いただいても結構です。 

※ 申し訳ありませんが，花立・中島住宅については，地域会の生徒数の減少のた

め，資源回収を行いません。 

   

当日，雨天または雨天が予想される場合は， 

６月３日（日）８：３０～  に延期します。  

（予備日は時間帯が変わりますのでご注意ください。） 

   

 

 

 

 

 

扶桑中学校 ９３－２５６９ 

 

 

 

  



２日 予備日

1 斎藤南部 斎藤南公民館裏 14:35 9:35

2 緑ヶ丘 菊池広場 14:50 9:50

3 斎藤西 斎藤西墓地北空き地 15:05 10:05

4 斎藤北部 斎藤北集会場横広場 15:25 10:25

5 斎藤中部 青木さん宅空き地 15:40 10:40

6 柏森東部Ｂ・柏森北部 農協柏森支店前の駐車場 16:00 11:00

7
柏森東部Ａ・高木

花立・福塚・中島住宅
扶桑中学校（プール跡地） 16:20 11:20

２日 予備日

1 平塚・平塚住宅 総合体育館北駐車場 14:35 9:35

2 柏森東部Ｃ 御字神公園 14:50 9:50

3 柏森南部 地区資源ゴミ回収場所駐車場 15:05 10:05

4 柏森西 柏森西公民館前 15:20 10:20

5 柏森南部 柏森神社 15:35 10:35

6 柏森東部Ｃ 黒野公園 15:50 10:50

２日 予備日

1 高雄住宅・南新田Ｂ
高雄住宅

　　可燃ごみ収集所前
14:35 9:35

南新田Ａ

寺前住宅

3 南定松Ａ・Ｂ 扶桑東小駐車場 15:00 10:00

4 北定松Ａ 扶桑東小グランド 15:20 10:20

5 北定松Ｂ 農協扶桑支店GS北側駐車場 15:35 10:35

6 斎藤東部 前利神社 15:50 10:50

平成30年度 第1回資源ﾘｻｲｸﾙ回収ｺｰｽ

Aコース

Bコース

Cコース

２日実施の場合
・家の前なら13:00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、13:30～14:20ま
でに

予備日３日に実施の場合
・家の前なら8：00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、8:30～9:20まで
に

２日実施の場合
・家の前なら13:00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、13:30～14:20ま
でに

予備日３日に実施の場合
・家の前なら8：00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、8:30～9:20まで
に

2 丹羽高校北公園 14:45

（花立・中島住宅の回収は、生徒数減少のため実施しません。）

２日実施の場合
・家の前なら13:00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、13:30～14:20ま
でに

予備日３日に実施の場合
・家の前なら8：00までに
・集荷場所に持参いただけ
る場合は、8:30～9:20まで
に

トラック回収時刻
番 地区 場所 出していただきたい時刻

9:45

番 地区 場所 出していただきたい時刻
トラック回収時刻

番 地区 場所 出していただきたい時刻
トラック回収時刻


	03 案内状 表面30 春回覧 
	04 資源回収集荷場所一覧(Ｈ30）

